

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อท.ถ. ๓๑-๐๔๑ หมู่ที่ ๖ (เลียบบคลองลาดเค้า ฝั่งตะวันตก) ตำบลนรสิงห์ เชื่อมต่อ สายทาง อท.ถ. ๖๕-๐๐๒ ถนนเลียบบคลองโพธิ์ (ฝั่งตะวันตก)
ตำบลเอกราช อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อผิวทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,000.000	74.08	296,320.00	1.3642	101.05	404,239.74
2	2. งานปรับระดับพื้นที่ทางเดิม 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	250.000	456.09	114,022.50	1.3642	622.19	155,549.49
	3. งานรองพื้นทาง 3.1 งานดิน (EARTHWORK)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อท.ถ. ๓๑-๐๔๑ หมู่ที่ ๖ (เลียบคลองลาดเค้า ฝั่งตะวันตก) ตำบลนรสิงห์ เชื่อมต่อ สายทาง อท.ถ. ๖๕-๐๐๒ ถนนเลียบคลองโพธิ์ (ฝั่งตะวันตก)
ตำบลเอกราช อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	200.000	326.16	65,232.00	1.3642	444.94	88,989.49
4	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1	ตร.ม.	4,000.000	445.01	1,780,040.00	1.3642	607.08	2,428,330.56
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	199.63	7,985.20	1.3642	272.33	10,893.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อท.ถ. ๓๑-๐๔๑ หมู่ที่ ๖ (เลียบคลองลาดเค้า ฟังตะวันตก) ตำบลนรสิงห์ เชื่อมต่อ สายทาง อท.ถ. ๖๕-๐๐๒ ถนนเลียบคลองโพธิ์ (ฟังตะวันตก) ตำบลเอกราช อำเภอบำมก จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานไหล่ทาง 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	360.000	158.21	56,955.60	1.3642	215.83	77,698.82
7	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	240.000	398.21	95,570.40	1.3642	543.23	130,377.13
รวมราคากลาง								3,296,078.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อท.ถ. ๓๑-๐๔๑ หมู่ที่ ๖ (เลียบบคลองลาดเค้า ฟังตะวันตก) ตำบลนรสิงห์ เชื่อมต่อ สายทาง อท.ถ. ๖๕-๐๐๒ ถนนเลียบบคลองโพธิ์ (ฟังตะวันตก)
ตำบลเอกราช อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ มณเฑียรรัตน์

(ศราวุธ มณเฑียรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

(ชินกมล เอี่ยมสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

02 กรกฎาคม 2569